АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_18.01.2019_______ № __52__________                                             с. Смоленское

О прекращении постоянного (бессрочного) пользования земельным участком

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования Администрацией Смоленского района Алтайского края (ОГРН 1022202669763) земельным участком площадью 670 кв. м., с кадастровым номером 22:41:021249:12, категория земель: земли населённых пунктов, разрешенное использование – под общественную застройку, расположенным по адресу: Российская Федерация, край Алтайский, район Смоленский, с. Смоленское, ул. Красноярская, 129.
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева